RISM 1561⁷ F Pn (S).

RB erwähnt diese Ausgabe nicht.

Premier recueil des recueilz ... 1567 (unveränderte Neuauflage der Ausgabe von 1561).

RB Nr. 129 F Pthibault (ATB), Pn (T), Paris, Collection H. Prunières (B); CH Lcortot (STB); I Bc (B); GB Lbm (T).

RISM 1567¹² CH Lcortot (S); F BG (AT); Pn (T); Pthibault (ATB); GB Lbm (T); I Bc (B); NL DHgm (T).

Premier recueil des recueils ... 1573 (unveränderte Auflage der Ausgabe von 1567 bzw. 1561).

RB Nr. 183 F E (A); Pn (S); R (AB); S Uu (SA).

RISM 1573¹⁴ id.

Die Sammlung Cortot ist gegenwärtig im Besitz von Herrn A. Rosenthal, London.

Die Motettentexte

Ihre Vorlagen. Goudimels Gliederung in Vertonungsabschnitte.

Domine quid multiplicati sunt

Prima Pars

Ps. 3 (De Fiducia Dei in Persecutione) 2—5

1 Domine, quid multiplicati sunt qui tribulant me?

2 Multi insurgunt adversum me.

3 Multi dicunt animae meae:

4 Non est salus ipsi in Deo ejus.

5 Tu autem, Domine, susceptor meus,

6 gloria mea,

7 et exaltans caput meum.

8 Voce mea ad Dominum clamavi;

9 et exaudiuit me

10 de monte sancto suo.

Secunda Pars

Ps. 3, 6—9

11 Ego dormivi, et soporatus sum;

et resurrexi,

12 quia Dominus suscepit me.

13 Non timebo millia populi

14 circumdantis me.

- 15 Exurge, Domine;
 16 salvum me fac, Deus meus.
 17 Quoniam tu percussisti adversantes mihi sine causa;
 18 dentes peccatorum contrivisti.
 19 Dominus est salus;
 20 et super populum tuum
 21 benedictio tua.

Gabriel Angelus

- | | |
|--------------|---|
| Prima Pars | Resp. 8 in Nativitate S. Joannis Baptistae Lukas 1, 11—14 Lukas 1, 11—14 |
| | 1 Gabriel angelus |
| | 2 apparuit Zachariae dicens: |
| | 3 Nascetur tibi filius |
| | 4 nomen Johannes vocabitur |
| Refrain | 5 Et multi in nativitate ejus gaudebunt. |
| Secunda Pars | Lukas 1, 15 |
| | 6 Erit enim magnus |
| | 7 coram Domino; |
| | 8 vinum et siceram non bibet. |
| Refrain | Et multi . . . |

Ista est speciosa

- | | |
|--------------|--|
| Prima Pars | Nicht biblischer Text 1 = Ant. 5 ad Vesperas in Com. Virginum et non Virginum (LU 1211 bzw. 1233) |
| | 1 Ista est speciosa inter filias Hierusalem, 2 sicut vidistis eam 3 plenam charitate et dilectione |
| Refrain | 4 in cubilibus 5 et in hortis aromatum. |
| Secunda Pars | Ant. 4 ad Mat. in Com. Virginum et non Virg. Ps 44, 5 |
| | 6 Specie tua et pulchritudine tua 7 intende prospere procede et regna |
| Refrain | in cubilibus . . . |

Hodie nobis

- | | |
|--------------|---|
| Prima Pars | Resp. 1 ad Mat. in Nativitate Domini |
| | 1 Hodie nobis coelorum rex 2 de virginе nasci dignatus est, 3 ut hominem perditum ad coelestia regna revocaret: |
| Refrain | 4 Gaudet exercitus angelorum: 5 Quia salus aeterna 6 humano generi apparuit. |
| Secunda Pars | Lukas 2, 14 |
| | 7 Gloria in excelsis Deo. 8 Et in terra pax hominibus 9 bonae voluntatis |
| Refrain | Quia salus . . . |

Videntes stellam

| | | |
|--------------|--|--|
| Prima Pars | Resp. 8 in Epiphania Domini Matthäus 2, 10, 11 | Die drei Weisen aus dem Morgenland (A), C. Janequin, R. Bois (AS) |
| | 1 Videntes stellam magi | |
| | 2 gavisi sunt gaudio magno. | |
| | 3 Et intrantes domum, | |
| | 4 invenerunt puerum | et quare vobis per eos et excellenti musicis |
| | 5 cum Maria matre ejus, | |
| | 6 et procidentes adoraverunt eum; | |
| Refrain | 7 et apertis thesauris suis | De Bussy, Delibes, C. Poug |
| | 8 obtulerunt ei munera, | Pique, Villiers |
| | 9 aurum, thus, et myrrham. | Capella, Gombert |
| Secunda Pars | Resp. br. ad Tertiam in Epiphania Domini Ps. 71, 10 | |
| | 10 Reges Tharsis | |
| | 11 et insulae munera offerent; | |
| | 12 Reges Arabum, et Saba dona adducent. | |
| Refrain | Et apertis ... | Ausgabe nicht zugeschrieben |

Premier recueil des royaumes (1567) (unveränderte Neuauflage der Ausgabe von 1567)

RISM 1567 I: R. Bois (CATB), J. de Bussy (ATB), H. Prudent (B),
CH Lassus (CBA), J. de Bussy (ATB), H. Prudent (B),
CH Lassus (S), F. Bois (CATB), Pn (T), H. Prudent (ATB),
C. Janequin (T), J. de Bussy (ATB), H. Prudent (C)

Premier recueil des royaumes (1567) (unveränderte Neuauflage der Ausgabe von 1567)

RISM 1567 II: R. Bois (CATB), J. de Bussy (ATB), H. Prudent (B),
RISM 1567 III: J. de Bussy (ATB), H. Prudent (B)

Die Sammlung Cortot ist gegenwärtig im Besitz der British Library, London.

Hie Motettentext

Der Vordigen Gesamtaufbau in Versen und Zeilen

Dominus quid multiplicata est gloria tua non te misericordia tua in Cœlo?

Prima Pars

| | | |
|---|--|---------|
| Ps. 5 (De Pictura) | quod dicitur de te misericordia tua in Cœlo? | in Cœlo |
| 1 Domine, quid multiplicata est gloria tua non te misericordia tua in Cœlo? | in Cœlo | |
| 2 Misericordia tua super nos erat in diebus regnum nostrum | in Cœlo | |
| 3 Multo dicunt animas nesci | in Cœlo | |
| 4 Non est talis ipsi in Deo quis | in Cœlo | |
| 5 Tu anima, Domine misericordia tua in Cœlo | in Cœlo | |
| 6 gloria mea | in Cœlo | |
| 7 et misericordia tua sicut solis, nez autem tuus solis ab | in Cœlo | |
| 8 Cœlo descendens regnare resulisti in mortibus monimis tuis | in Cœlo | |
| 9 et exaudirest me | in Cœlo | |
| 10 et ducerest sanctos tuos | in Cœlo | |

Seconda Pars

| | | |
|--|--|---------|
| Ps. 6 (De Pictura) | quod dicitur de te misericordia tua in Cœlo? | in Cœlo |
| 1 Regi dominus et corporis noster | in Cœlo | |
| 2 et esseremus | in Cœlo | |
| 3 quoniam dominus noster es qui es mihi in illis in dies | in Cœlo | |
| 4 plus misericordia populi | in Cœlo | |
| 5 circumdante me | in Cœlo | |